

Sodastream - Sodastream ART, hvid - Sodavandsmaskine

Sodastream ART Den nye kulsyre-maskine SodaStream ART har et flot retrodesign og er udstyret med et lethedterligt håndtag, som gør det nemt at tilsætte præcis den rette mængde bobler. Flaske Snap & Lock unik teknologi For den bedste hygiejne og nem rengøring, kom flasken i opvaskemaskinen Ergonomisk kulsyrehåndtag Enkel og intuitiv cylinder tilslutning Patenteret Quick Connect systemet Retrodesign med moderne funktioner Sodastream ART kombinerer et stilrent retrodesign med innovative funktioner. Den stilrene kulsyre-maskine bliver en stilfuld indretningsdetalje i dit køkken og giver dig samtidig mulighed for at skabe dit eget boblende vand på en enkel måde. Juster kulsyreniveauet efter din smag Med det fleksible håndtag på Sodastream ART kan du nemt styre kulsyreniveauet i dine drinks. Juster mængden af kulsyre nøjagtigt efter dine præferencer og skab kulsyreholdige drikkevarer, der er perfekte til enhver lejlighed. Nem og bekvem brug Sodastream ART leveres med en flaske, der tåler opvaskemaskine, som er nem at vedligeholde. Den UV-beskyttede flaske holder drikkevarer friske og giver dig en bæredygtig løsning til at reducere brugen af engangsplastikflasker. Derudover er maskinen udstyret med smarte funktioner, der forenkler tilsætningen af kulsyre, hvilket gør det nemt og bekvemt at bruge den hver dag. Hurtig og nem cylinderindsættelse Takket være den patentanmeldte Quick Connect-teknologi behøver du ikke længere skrue for at indsætte cylinderen i maskinen. Med en simpel snapfunktion kan du nemt udskifte cylinderen og fortsætte med at skabe dit boblende vand uden unødigt besvær. Bæredygtig og miljøvenlig Ved at bruge Sodastream ART kan du være med til at reducere brugen af engangsplastikflasker. Ved at skabe dit eget brusende vand derhjemme, kan du nyde friskhed og samtidig reducere plastikaffald. Det er en bæredygtig og miljøvenlig løsning for dig og din familie. Nem at betjene Ergonomisk håndtag Juster kulsyreniveauet efter din smag Nem rengøring af flaske i opvaskemaskinen



Teknisk information

Farve

Hvid

Mærke

Sodastream

Inkl. kulsyre patron

Nej